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§ 20 
Medborgarförslag rörande skateboardramp i 
Drakenbergs skatepark  
Svar på medborgarförslag 
SÖD 2020/586 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att 
anlägga en skateboardramp i trä, en så kallad miniramp, vid 
Drakenbergs skatepark i Drakenbergsparken. En miniramp skulle 
enligt förslagsställarna fungera som ett komplement till befintlig 
anläggning som är "street-orienterad”. 
 
Stadsdelsförvaltningen uppskattar förslaget då det uppmuntrar till 
rörelse och kan bidra till att skapa gemenskap i parken. 
 
Södermalms stadsdelsnämnd behandlade ett liknande 
medborgarförslag vid nämndsammanträdet den 12 december 2019. I 
detta förslag föreslogs att en träramp, av liknande modell som 
föreslås i det nu aktuella medborgarförslaget, skulle anläggas vid 
den befintliga skateboardanläggningen i Drakenbergsparken. 
Stadsdelsnämnden beslutade i enlighet med stadsdelsförvaltningens 
förslag till beslut och lyder: ”Behoven av åtgärder i parkerna är 
stora och inom de närmsta åren anser förvaltningen att mer 
angelägna projekt behöver prioriteras. Förvaltningen uppskattar 
förslaget och tar det med sig till sin idébank. Förvaltningen kommer 
också att ha det i åtanke i samband med stora 
parkinvesteringsprojekt.” 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att nämndens beslut från den 12 
december 2019 fortsatt ska gälla. Tills vidare hänvisar förvaltningen 
till skatepoolerna i Björns trädgård och stadens andra skateparker 
med ramper och pooler. Exempelvis minirampen i 
Rålambshovsparken, miniramperna i Humlegården på Östermalm 
och skatepoolerna i Kristineberg. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
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Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 
 SÖD 2020/586-4 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag rörande 

skateboardramp i Drakenbergsparkens skatepark.  
 SÖD 2020/586-4.1 Bilaga 1 - Medborgarförslag SÖD 2020-

586 
 SÖD 2020/586-4.2 Bilaga 2 - tjänsteutlåtande 2019-11-18 
 SÖD 2020/586-4.3 Bilaga 3 - stadsdelsnämndens beslut 

2019-12-12 
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